
www.ecolab.com

Ecolab s.r.o., Voctářova 2449/5, 180 00 Praha 8, tel.: 296 114 040, e-mail: office.prague@ecolab.com

Ingredients (INCI): Aqua, Paraffinum 
Liquidum, Propylene Glycol, Palmitic Acid, 
Stearic Acid, Triethanolamine, Carbomer, 
Cera Alba, Parfum, Cinnamyl Alcohol, 
Hydroxy-Citronellal, Isoeugenol, Geraniol,
Hydroxyisohexyl 3-Cyclohexene
Carboxaldehyde, Butylphenyl Methyl-
Propional, Linalool, Benzyl Benzoate,
Hexyl Cinnamal, Citronellol, Limonene,
Alpha-Isomethyl Ionone, Methylparaben, 
Propylparaben.

Balení
karton 24 x 500 ml

• ošetřuje a chrání zejména citlivou, suchou a namáhanou pokožku
• rychle se vstřebává a zvlhčuje pokožku
• příjemná svěží vůně
• dermatologicky testováno

Oblast použití
K ošetřování a regeneraci rukou při častém 
mytí a dezinfekci, pro osoby s citlivou 
pokožkou (např. po hygienické a chirurgické 
dezinfekci, po vystavení různým typům záření 
/ ultrafialové, infačervené /, sprchování, 
saunování, koupelích apod.)
Umožňuje výrazně snížit riziko podráždění 
pokožky.

Návod k použití
Před použitím protřepat.
Nanést v malém množství na ošetřovanou 
pokožku, lehce vetřít do pokožky. Přípravek 
se snadno vstřebává a nezanechává pokožku 
mastnou.
Doporučujeme ošetřovat pokožku pravidelně 
(i několikrát během dne).

Kosmetický prostředek:
REG-333-21.11.02/32719

Silonda

Ochranná a regenerační emulze 
s obsahem včelího vosku


